第１号様式（第４条第１項関係）
神奈川県ＥＶ・ＦＣＶ認定カード交付申請書
　　年　　月　　日
神奈川県知事　殿
申請者
郵便番号

　　　　　　　　　　　　　 住所

                       氏名
神奈川県ＥＶ・ＦＣＶ認定カードの交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

１　車名・型式
２　自動車登録番号又は車両番号
３　添付書類

(1) 自動車検査証記録事項の写し又は電子化前の自動車検査証の写し

(2) その他、知事が必要と認める書類

　　　（連絡先）
	電話番号

	ＦＡＸ番号

	電子メール

	（法人の場合記入）

　担当者の所属名及び氏名

法人の場合は

名称及び代表者

の職・氏名